
「SAGA2024国民スポーツ大会バウンドテニス競技会」成績表

【男子】

決勝トーナメント進出チーム

41 ブロック枠 38 ブロック枠 43 ブロック枠 34 都道府県代表 6 都道府県代表 37 ブロック枠 29 都道府県代表 4 都道府県代表

22 都道府県代表 17 都道府県代表 48 ブロック枠 28 都道府県代表 30 都道府県代表 2 都道府県代表 27 都道府県代表 7 都道府県代表

順位 競技得点

38 ブロック枠

22 都道府県代表

29 都道府県代表

27 都道府県代表

28 都道府県代表

43 ブロック枠

37 ブロック枠

2 都道府県代表

藤本　直幸

6

3

18

15

12

9

24

21

長岡　治

岩手県 荒井　伸一 田村　彬紘 小野寺　圭吾 荒井　伸一 小笠原　眞一郎

大村　明裕 滝口　智之 佐々木　健 田澤　慎

第8位

山田　航大 山田　恵大

第7位
福島県 大村　明裕

第6位
大阪府 長岡　治

第5位

第4位
徳島県 戸井　健治

香川県 高橋　良郎 高橋　良郎 平本　規一 塩田　竜一郎 前川　博樹

戸井　健治 阿部　貴司 清水　雅俊 湯浅　圭祐

高知県 濱脇　博人 濱脇　博人 濱脇　竜介 濱脇　泰之 阿部　朋秀

湊本　元

優勝

準優勝
和歌山県 西山　久雄 西山　久雄 高橋　健太 中川　知己

第3位

都道府県名 監督 選手

神奈川県 漆畑　佑樹

栃木県

和歌山県 愛知県 福岡県 香川県 福岡県 岩手県 徳島県 千葉県

谷村　浩貴 佐藤　慶季 武井　大輝 漆畑　佑樹

Ｆグループ Ｇグループ Ｈグループ

Ｉグループ

神奈川県 大阪府 大分県 埼玉県 福島県 高知県愛知県

Ａグループ Ｂグループ Ｃグループ Ｄグループ Ｅグループ

Ｊグループ Ｋグループ Ｌグループ Ｍグループ Ｎグループ Ｏグループ Ｐグループ


